[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014                                                                                                                          №  61

Об отнесении жилого помещения

муниципального жилищного фонда к

жилым помещениям специализированного

жилищного фонда в виде служебного
жилого помещения

На основании решения жилищной комиссии администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, руководствуясь ст. 92, 93 Жилищного кодекса РФ, решением Совета депутатов МО «Приморское городское поселение» № 53 от 23.06.2006 «Об установлении категории граждан которым предоставляются служебные помещения» , № 187 от 08.07.2013 «О внесении дополнений к решению совета депутатов от 23.06.2006 № 53 «Об установлении категории граждан которым предоставляются служебные помещения»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение жилищной комиссии от 14.04.2014;
2. Ввести в категорию жилого помещения специализированного жилищного фонда в виде служебного жилого помещения отдельную трехкомнатную квартиру общей площадью 71,6 кв.м, жилой площадью 42,9 кв. м, расположенную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д. 23, кв. 16 для заселения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

                         Исполняющий обязанности
 Главы администрации                                      С.В. Слобожанюк
Разослано: дело, прокуратура, администрация муниципального образования.